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Fordeling av midler fra arv 

Administrasjonsrådet: 
Takvinduer, utvendig trapp, vedlikehold          278.000 
Diakonirådet: 
Deltakelse på inspirasjonssamlinger, fokus på relasjonsarbeid,  
Fremvisning av Jesus Revolution            32.000 
Misjonsutvalget: 
Etiopia, kirkebygg i Belo Didessa          100.000 
Sibirprosjekt             100.000 
Bhutanprosjekt            100.000 
Staben: 
Støtte til gjennomføring av menighetstur          50.000 
Alphakurs                20.000 
Prosjektgruppe for lyd/akustikk: 
Oppgradere lydanlegg og installere lyddemping i kirkesalen     400.000 
Friburådet: 
2-årig 50% prosjektstilling i barne- og familiearbeidet. Per år     320.000 
Til sammen                    1.400.000 

Menigheten mottok i 2023 en arv på nesten 6 millioner kroner etter ekteparet Kari f. Håverstad og 
Arnt Berner Imenes, bosatt i Grimstad. Kari beholdt sitt medlemskap i Kristiansand Frikirke gjen-
nom hele livet.  
 
De ulike styrer, utvalg og råd i menigheten kan årlig søke om støtte fra arven. Ekteparet Imenes 
hadde et sterkt ønske om at gaven måtte føre til vekst og fremgang for Guds rike. Midlene skal 
fordeles til tiltak i og ut fra menigheten i løpet av seks år. 
 
Det ble søkt støtte til flere gode prosjekter i 2023. Ikke alt er gjennomført foreløpig, så ubenyttede 
midlene står fortsatt på arvekontoen. I 2024 skjer andre tildeling. Menighetsmøtet i desember be-
sluttet følgende fordeling for 2024:  
 
Alle beløpene er «inntil kr.» 
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Pastorens 

Kjære menighet 

Nåde være med dere og fred fra Gud, vår Far, og Herren Jesus Kristus! 
 
Dette er utvilsomt den vanskeligste spalten jeg noen sinne har skrevet. Det er tre dager siden vi 
hadde et menighetsmøte som utløste lettelse for noen og sorg og fortvilelse for andre. Selv har jeg 
grått mye og sovet lite. Jeg gråter også nå mens jeg skriver dette.  
 
Det er så mye som står på spill. Brødre og søstre på begge sider har vurdert sitt medlemskap i for-
hold til en avstemming. Dette er smertefullt, og det finnes ingen vinnere i en sak som kan rive i 
stykker menighetsfamilien vår. 
 
Vi er mange som er glad i Kristiansand Frikirke. En menighet er noe helt annet enn en bygning 
eller en organisasjon. En menighet er mennesker som er føyd sammen av Herren selv. Som 
levende steiner er hver enkelt av oss utvalgt av Gud, ikke bare på tross av, men kanskje også på 
grunn av våre ulikheter, og vi er utvalgt til å bygge Hans rike her på jorden. Og Jesus selv er 
hjørnesteinen. Fundamentet som vi bygger på, midt i vår forskjellighet. Med alle våre svakheter 
og styrker bruker Han oss til å lage et bilde av hvem Han er. Levende steiner av bare nåde.  
 
 «Dere er bygd opp på apostlenes og profetenes grunnvoll, med Kristus Jesus selv  
 som hjørnesteinen. Han holder hele bygningen sammen, så den vokser til et hellig  
 tempel i Herren.»   Ef 2, 20b-22 
 
Hjørnesteinen er steinen alt starter med. Den danner grunnlaget. Men det hebraiske ordet for hjør-
nestein, som det refereres til i verset, betyr også toppstein, altså den siste steinen som låser eller 
avslutter prosjektet slik at ikke bygningen styrter sammen. Alt både begynner og slutter med 
Jesus, Guds sønn. Ordet som ble levende. Han holder oss sammen. Vi må alltid se på Ham. 
 
Den første trosbekjennelsen lød: Jesus er Herre! Som kristen er jeg kalt til å tro, tilbe og følge 
Ham. Jeg skal legge ned mitt liv, ta opp mitt kors og gå der hvor Han kaller meg. Da jeg ble kris-
ten tok jeg et valg om å bøye meg for Hans Ord og vilje, koste hva det koste vil.  
 
 I have decided to follow Jesus - no turning back. 
 
Min bønn er at Gud vil lede meg og oss i den tiden vi er inne i, og at vi med Hans hjelp blir  villi-
ge til å bøye kne for Ham som kjærlig møter oss med sin nåde og sannhet.  
Sånn at Jesus vinner skikkelse i oss, og vi blir et hellig tempel i Herren. 
 
Jeg ber om at vår Herre Jesu Kristi Gud, herlighetens Far, må la dere få en Ånd som gir visdom 
og åpenbaring, så dere lærer Gud å kjenne. Må han gi dere lys til hjertets øyne, så dere får 
innsikt i det håp han har kalt dere til, hvor rik og herlig hans arv er for de hellige og hvor 
overveldende hans kraft er hos oss som tror. Med denne veldige makt og styrke reiste han Kristus 
opp fra de døde og satte ham ved sin høyre hånd i himmelen, over alle makter og åndskrefter, 
over alt velde og herredømme og over alle navn som nevnes kan, ikke bare i denne tid, men også i 
den kommende. Alt la han under hans føtter, og ham, hodet over alle ting, ga han til kirken, som 
er Kristi kropp, fylt av ham som fyller alt i alle. (Ef. 1,17-23) 

Stein Arve Graarud 
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Av Harald Flå 

 
I høst startet vi opp i begynnelsen av septem-
ber med besøk av Øivind Benestad. Temaet 
var «Kjønnsdebatten i lovverk, media og sko-
le.» Han gav oss et svært godt overblikk over 
situasjonen i dag, ikke minst om hva ideolo-
gien til foreningen fri innebærer.  
 
I oktober hadde Harald Avtjern temaet «Vår 
unike plassering i universet». Selv om temaet 
kan være litt vanskelig tilgjengelig, ble det 
presentert på en grei og forståelig måte av en 
som nok kan kalles en apologet. 
 
Jørgen Kristiansen, tidligere varaordfører i 
Kristiansand, gjestet seniorforum i november. 
«Min vandring med Jesus gjennom livet» pre-
senterte han på en svært engasjerende måte. 
Sistemann ut var Asbjørn Arntsen med temaet 
«Fra Bertes til Betlehem». Han presenterte en 
del av sin livshistorie på en fin måte både i ord 
og toner, og med litt humor. 

Jevnt over har Seniorforum vært godt besøkt, 
men med Asbjørn Arntsen ble det ny rekord, 
mer enn etthundre kom for å høre ham. 
 
Programmet våren 2024 har mye interessant å 
by på: 
 
24. januar får vi besøk av Torstein Nilsen og 
temaet er «Gleden er gratis» 
Svein Holberg besøker oss 6. mars og han pre-
senterer sin egen bok med fortellinger om sin 
egen datter som har Downs syndrom. 
I april, nærmere bestemt den 17., får vi besøk 
av Svein Egil Eidet med det litt artige temaet 
«Gjeting i Setesdalsheiene og litt om sauer i 
Bibelen» 
 
15. mai kommer Torstein Gundersen og snak-
ker om «Gud, oss og helsevesenet» Gundersen 
har lang erfaring som lege og kjenner nok hel-
sevesenet svært godt. 
Vi har mye å se frem til i Seniorforum. 

Seniorforum 
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Signaturen 

For deg som til vanleg skriv og les bokmål, er ikkje dette eit ord du ofte ser, sjølv om det og står 
i bokmålsordboka. Smak litt på det. Kjenn etter kva det seier deg. Mellombels. Mellom noko – 
men kva? Ordet “bel” er heller ikkje mykje i bruk; det tyder tid. Mellombels: mellom to tider. 
Den varianten me vanlegvis treff på i bokmål er “midlertidig”. Det har den same tydinga, men 
eg likar “mellombels” betre. 
 
Eg har vore mellombels hausthalvåret 2023. Frå fast jobb i kommunen, gjekk eg over til eit fem 
månader langt engasjement på kontoret i Kristiansand Frikirke. No har eg fått stillinga perma-
nent, og er fast tilsett som administrasjonsleiar. Mellombels-situasjonen min er over. Og det er 
eg takksam for! 
 
Det å vera mellombels er annleis. Ein går og ventar. Lurar på kva som kjem, leitar etter opning-
ar og moglegheiter. Ser framover – med forventnad, uro, frykt? Ser bakover – med lette, sorg, 
takksemd? 
 
Kyrkjelyden vår mellombels akkurat no. Me er ved eit vegskilje. Det er mykje som rører seg, 
mange syner eit stort engasjement. Ser du bakover med lette, sorg eller takksemd? Ser du fram-
over med forventnad, uro eller frykt? 
 
Me er mellom to tider. Me veit kor me kom frå, men me veit ikkje kva som ventar der framme. 
Lat oss be om Guds rettleiing medan me er mellombels. 

Tone Iren Lyseng Mellombels 
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Reisebrev fra Japan 

Av Reidun og Arne Jørgensen 

I oktober 2023 fikk vi en mulighet til å ta en 
tur igjen tilbake til Japan. Det var vel fire år 
siden vi var der sist, og vi har gått med et 
ønske om å få i hvert fall en tur til, og treffe 
noen av våre mange gode venner der. Og det 
ble mange gode møter, både med enkeltperso-
ner og menigheter. Det var virkelig godt å 
kjenne den den gode varmen og gleden over å 
se oss igjen. Og det var godt å merke at ja-
pansken fortsatt fungerte. 
 

Første søndagen deltok vi på gudstjenesten i 
Semboku. Som bildet viser var forsamlingen 
fortsatt preget av Corona-restriksjoner. Bruk 
av munnbind var påbudt. Men på kirketeen 
etterpå ble munnbindene tatt av, og det gjorde 
naturlig noe godt med kommunikasjonen oss i 
mellom. Smilene ble synlige, ikke bare i øy-
nene. (I skrivende stund er alle restriksjoner 
borte). 
Uka gjennom ble det mange gode møter med 
venner og mye god mat. 
 
Vi dro til Vest-Nara kirke den andre sønda-
gen. Det er der vi har vært lengst, faktisk 13 
år til sammen. Fint å møte menigheten igjen, 
selv om de nå ikke er så mange lenger. 
 
Neste uke var vi to dager på Kikyogaoka, det 
stedet vi startet opp for 53 år siden. Pastoren 
hadde kalt sammen til en enkel samling der 
Arne hadde en tale, og vi hadde også der et 
fint fellesskap med god mat. (Mat må til, også 
i Japan.) 

 
Siste uka var vi hos familien Mikaelsen i Na-
goya. Derfra tok vi noen turer til andre gode, 
gamle venner, bl.a. til Kamakura i nærheten 
av Tokyo. (Det ble mye reising med tog, og vi 
blir like imponert over infrastruktur og presi-
sjon som vi alltid har vært. På de største sta-
sjonene annonseres det nå på fire språk: ja-
pansk, engelsk, koreansk og kinesisk. Men 
mye lyd er det.) 
Uka i Nagoya ga oss et fint og interessant 
innblikk i arbeidet som er startet opp der. 
Første kvelden ble vi med på en samling hos 
Ingebjørg og Nathan for noen av «homeless» 
som de har kontakt med, fellesskap med bi-
belundervisning og mat. Annenhver lørdag 
har de en stor samling i en av byens parker, 
der de samler ca 100 personer, de fleste 
«homeless», som får med seg hjem en andakt 
og en lunsjpakke. Flere av disse er kommet til 
tro og blitt døpt. 
 



 7 

Høydepunktet for oss i Nagoya var fredagskvelden der 
vi fikk være med på dåp av tre jenter. Himeri på tre 
som Toplandfamilien har adoptert ble døpt sammen 
med to søstre på 14 og 10 som også ville det, og de ble 
døpt på sin egen bekjennelse. Dette skjedde i leilighe-
ten til Toplands. Mye folk, et fint fellesskap, og også 
der mye god mat. 
 
Så fortsetter vi å takke og be for både Kinki-kirken og 
arbeidet som er startet opp i Nagaoya. 

 

Kristiansand Frikirke 
Søndag 11. februar kl 19  

Filmen 
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 Glimt fra «Vandretur med kjerka» 

Av Harald Flå 

Disse månedlige turene ser ut til å bli stadig mer populære, og det er ikke bare frikir-
kefolk som kommer. Turene er lagt opp slik at det ikke skal være særlig vanskelig å 
følge med. Fire til fem kilometer er vanlig turlengde, og stort sett følger vi godt opp-
tråkkede stier. Stort sett ser vi 20-30 som kommer med på turene. I tillegg til at det 
blir gitt litt informasjon om stedene vi besøker, blir det en kort andakt på hvert treff. 
Turprogrammet for våren er på plass, så det er bare å følge med på kirkas hjemme-
side. 

I slutten av august gikk turen til Moseidvarden i 
flott høstvær. Noen klarte å komme seg opp på 
toppen av tårnet på selve varden. 

Den nye dagsturhytta på Moseidvarden 
var målet for turen. 

Speidernes hytta ved Brulivann på Bruliheia ble nådd i slutten av september. De fleste koste seg 
rundt bålet på bålplassen. 
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Tekst og bilde Randulf Roaldsnes 

På menighetens årsmøte i desember ble opp-
lysningen om at Sveinung Hølmebakk har 
sagt ja til å bli vår nye sang- og musikkleder 
møtt med spontan applaus. Det er derfor med 
glede at vi i FrikirkeAktuelt kan bidra med en 
kort introduksjon av Sveinung. 
 
Sveinung tør være kjent av mange i vår sam-
menheng. Han er en av de mest etterspurte 
kristne artister, har gitt ut mange soloplater 
og har drevet en utstrakt konsertvirksomhet i 
mange år. Med humor, varme og stemme-
prakt makter han både å røre og begeistre sitt 
publikum. Han har deltatt i en rekke TV-
programmer. Vi nevner i fleng: Beat for Beat, 
Ti på Topp, Kvelden før kvelden og Sommer-
åpent. Sammen med Nordic Tenors vant han 
prisen for Beste Nykommer i 2006 og var 
musikalsk toastmaster i HM Kong Haralds 70
-årsdag. Sveinung har en solid musikkutdan-
ning med mastergrad i utøvende sang fra 
Grieg-akademiet i Bergen, og har studert mu-
sikkvitenskap ved NTNU Trondheim og Uni-
versitetet i Oslo.  
 
Sveinung ble født på Karmøy i 1977. Han 
vokste opp i de Frie Evangeliske forsamlinger 
og i hjemmet var det mye sang og musikk. I 
2006 flyttet han til Kristiansand, og bor nå 
sammen med sin kone Anita på Grim.  
 
Jobben som sang- og musikkleder i menighe-
ten utgjør en 60% stilling. I tillegg vil Svein-
ung fortsatt ha tid til å gjennomføre noen tur-
neer i sin solokarriere.  
 
Når vi spør om hva det er han brenner for er 
svaret kort: «sang. Vi må få tilbake gleden og 
fellesskapet ved det å synge. I hverdagen, i 
menigheten, i korene – hele tiden og over alt. 
I sangen ligger helse, fellesskap og glede. Når 
det gjelder forsamlingssangen så hviler den 
på tre bein: det er salmene med sine tradisjo-
ner, lovsangen med det økumeniske preget og 
menighetens lokale uttrykk – det vi selv står 
for.» Når det gjelder det siste så har Sveinung 

allerede gitt oss en utfordring i ukesmailen på å 
øve inn en ny sang.  
 
Sveinung er klar over at menigheten har en lang 
og rik musikalsk tradisjon. Men denne tradisjo-
nen må formes, og det må skapes nye og mang-
foldige uttrykk som kommuniserer i vår tid og 
som støtter opp under menighetens visjon. Han 
er opptatt av å bli enda bedre kjent med alle de 
resursene som finnes, og bidra til at de får ut-
folde seg. I en 60% stilling vil det ikke være 
rom for å ta dirigentansvar, men det å oppmun-
tre og støtte opp under er en prioritert oppgave.  
 
Sveinung er først og fremst pianist, men når vi 
nevner kirkens orgel er beskjeden klar: dette 
flotte instrumentet skal brukes. Han trekker, 
som et eksempel, fram den pensjonerte organis-
ten Kjell Frigstad som her kan bidra med musi-
kalske velsignelser.  
 
Det tar tid å bli kjent med menigheten og legge 
en strategi for det musikalske arbeidet i. Det må 
vi ha respekt for. Her vil sang- og musikkutval-
get være en viktig støttespiller for Sveinung. 
Men først og fremst er det din og min oppgave 
å bidra til at Sveinung og familien føler seg 
hjertelig velkomne. Sørg for at de får merke 
det. 

Sveinung Hølmebakk – vår nye sang- 
og musikkleder 
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Menighetsmøte med synodesaker. 

Sigmund Sandåker 

Hvert tredje år har Frikirken i Norge sitt syno-
demøte (landsmøte). I forkant av møtet får alle 
menighetene tilsendt saker som skal behandles 
på menighetsmøter. Onsdag 17. januar avholdt 
Kristiansand menighet sitt møte med stor opp-
slutning, 186 stemmeberettigede medlemmer. 
 
De viktigste sakene var protokoll fra synoderå-
det som er Frikirkens læreorgan og består av 
ordinerte eldste og pastorer. Synoderådet had-
de utarbeidet ny skriftsynserklæring for Frikir-
ken og dokumentet «Frikirkens lære om seksu-
alitet og ekteskap». I dette dokumentet tas 
spørsmålet om likekjønnet ekteskap opp. Sy-
noderådet konkluderer med at spørsmålet om 
likekjønnet ekteskap er et lærespørsmål som 
bryter med Bibel og bekjennelse. Menighets-
møtet skulle ta stilling til om menigheten er 
enig i denne konklusjonen. Resultatet ble at 
134 stemte for at dette ikke skal bli ansett som 
et bekjennelsesspørsmål eller læreavvik. 47 
mente at dette er et bekjennelsesspørsmål som 
kan virke kirkesplittende. 5 stemte blankt. 
 
En annen viktig sak var spørsmål om å endre 
på synoderådets mandat og sammensetning. 

Det forelå et forslag om åpne synoderådet for 
ikke-ordinerte. Møteleder opplyste om at en 
slik endring kunne være bekjennelsesstridig, 
siden et viktig prinsipp i Frikirken er at de or-
dinerte har ansvaret for læren (presbyteriansk 
ordning), et prinsipp som fravikes dersom man 
åpner synoderådet for ikke-ordinerte. Eldsterå-
det anbefalte å beholde nåværende ordning, 
men menighetsmøtet var av en annen oppfat-
ning. 118 ga støtte til å endre synoderådets 
mandat og sammensetning. 62 stemte for å 
beholde nåværende ordning, og 3 stemte 
blankt. 
 
Dette var de viktigste sakene. Menighetens 
voteringer blir oversendt til hovedkontoret som 
tar dette med i saksgangen frem mot synode-
møtet. Der blir sakene debattert og votert over 
av utsendinger fra Frikirkes ca. 80 menigheter. 
Og i den sammenhengen kan det tenkes at det 
blir gjort helt andre vurderinger og voteringer 
enn i menighetsmøtet i Kristiansand Frikirke. 
 
Menighetens utsendinger til synodemøtet blir 
Hilde Grøthe, Stein Arve Graarud, Arild Sæbø 
og Maria Sødal Arredondo. Vararepresentanter 

blir Tone Iren Lyseng og Sigmund Sandåker. 

Innsikt gir utsikt 
Folk er fascinerende, frustrerende 
og inspirerende. 
 
Presentasjon av enneagrammet som verktøy for å forstå deg selv og andre  
og styrke dine relasjoner - både på jobb og hjemme, ved Camilla Kokai.  
 

 
14.februar kl.18.30-21.30 i Kristiansand frikirke 
Inklusiv lett mat og mingling 
Arrangør er Diakonirådet.  
Velkommen! 
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Hodetelefon for bedre oppfattelse 

konfirmant, så må hjernen begynne på nytt å 
lære seg å sortere og filtrere lydinntrykk. Pro-
blemet er bare at hjernen til en godt voksen 
person er mye tregere enn hjernen til en kon-
firmant, så trafikkstøyen, flyet og golvuret 
kan bli plagsomt å høre på i mange år frem-
over! Dette er en viktig årsak til at mange 
høreapparater havner i nattbordskuffen, og 
der gjør de lite nytte.   
 
Moderne høreapparater er små og krever en 
viss fingerferdighet og syn for å brukes og 
vedlikeholdes. Hvis du er i stand til å bruke 
en smarttelefon, får du i tillegg mulighet til å 
justere innstillingene på høreapparatet fra 
telefonen, og kan med et tastetrykk velge 
mellom f.eks. «Utendørs» (lite støy) og 
«Restaurant» (mye støy) etc. De som behers-
ker dette har en stor fordel. Siden syn, finger- 
og dataferdighet sjelden blir bedre med åre-
ne, så taler dette for å begynne så tidlig som 
mulig når hørselstapet kvalifiserer til høreap-
parat på statens regning. 

Av Åge Grønningsæter 

Mange i vår menighet har et større eller mindre 
hørselstap, og vil fra tid til annen oppleve det 
vanskelig å oppfatte det som blir sagt fra po-
diet. Mange bruker høreapparat, med eller uten 
teleslynge, men noen strever fortsatt med å høre 
godt. Vi anbefaler alle dere som har høreappa-
rat å ta i bruk og teste teleslyngefunksjonen. 
Men et høreapparat er ingen garanti for å høre 
godt og oppfatte det som blir sagt. Stemmeleiet 
til den som snakker er viktig, og det varierer fra 
person til person. Kirkerommet vårt har veldig 
mye gjenklang, noe som er gunstig for kam-
mermusikk, men ikke for oppfattelse av tale. Vi 
som sitter bak spakene på miksepulten gjør så 
godt vi kan, men det er umulig å lage et lydbil-
de som passer godt for alle ører og hjerner. 
Ett tiltak som kanskje kan være til hjelp er å 
sende lyden fra miksepulten direkte til en hode-
telefon så man får lyden rett inn på ørene og 
stenger ute gjenklangen fra rommet. Som en 
prøveordning har vi derfor installert ei «skinne» 
på benken foran miksepulten hvor det er åtte 
hodetelefonuttak. Du kan sette deg på denne 
benken og ta med en hodetelefon hjemmefra, 
eller låne en i kirka, og hvert uttak har en egen 
volumknapp som gir mulighet til individuell 
volumjustering. Lydteknikeren eller kirketje-
nerne vil legge ut noen hodetelefoner på denne 
benken før hver gudstjeneste. Prøv gjerne dette 
og se om det kan være til hjelp.   
 
Ikke nøl: 
Hvis du lurer på om tida snart er inne for å 
skaffe seg høreapparat, så ikke nøl! Ta kontakt 
med fastlege og be om en henvisning til hør-
selsspesialist. Det er nemlig slik at hjernen til 
en person med normal hørsel sorterer eller fil-
trerer lyden i viktige og mindre viktige lydinn-
trykk. Man hører trafikkstøy på vei til butikken, 
flyet som passerer over huset, eller golvuret 
som tikker i stua, men hjernen sørger for at dis-
se lydene ikke er spesielt plagsomme. Men har 
du i flere år hatt nedsatt hørsel, vil ikke disse 
lydene nå frem til hjernen, og den vil slutte å 
gjøre denne viktige filtreringsjobben. Når du 
endelig går til anskaffelse av høreapparat, og 
fra den ene dagen til den andre hører som en 
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21. april blir det en musikalsk festkveld i Kristian-
sand Frikirke. 
 
Samuel Ljungblahd er en svensk gospel- og soulartist 
og han har de siste årene etablert seg som en av de beste 
og mest ettertraktede innenfor sin sjanger i Skandinavia. 
Han fikk sitt gjennombrudd i tv-programmet «Så skal 
det låta» og ble viden kjent etter sin opptreden med 
«Joyful, joyful» i det svenske prinsebryllupet i 2015. 
Samuel Ljungblahd er en unik formidler og entertainer. 
Derfor lover vi deg en konsertopplevelse du sent vil 
glemme! 
 
Med seg på konserten får han det nystartede prosjektko-
ret i Frikirken, under ledelse av Bodil Nørsett, Hege Beckmann og Maria Sødal Arredondo. 
 
Overskuddet fra konserten er øremerket nytt lydanlegg i Frikirken, så vi håper kirkerommet blir 

fylt til randen!  Billetter kan kjøpes på Ticketmaster.no og på Frikirkens kontor i Tollbodgata. 

Fra storveis opptreden i kongelig bryllup til Frikirken! 

FriDans presenterer: 

Musikalen «Annie» 
Kristiansand frikirke den 8. og 9. 
mars 2024.  

 
Våre flotte musikalbarn og minidan-
sere er klare for å rive dere med inn i 
Annie eventyret. Disse barna har 
jobbet lenge og stått på med en utro-
lig stå-på vilje. Vi er skikkelig impo-
nerte og klare for å vise frem alt vi 
har øvd på.  
 
Musikalen handler om en modig 
jente som bor på et barnehjem i New York under Den store depresjonen. Hun drømmer om et 
bedre liv borte fra den strenge oppsynskvinnen Miss Hannigan, og får sjansen når hun blir valgt til 
å tilbringe julen med den velstående industrimagnaten Oliver Warbucks. Det blir et eventyr som 
endrer livet hennes for alltid! 
 
En musikal i to akter av Thomas Meehan/Martin Charnin. Til norsk ved Andreas Diesen.  
 
Tidspunkt for forestillingene: Fredag 8. mars kl. 17:30, lørdag 9. mars kl. 13:00 og kl. 16:00 
 
Regi, koreografi og ledelse av Sophie Lindland Ljøstad og Sarah Eikeland Med veldig god hjelp 
fra våre ekstra ledere Tiril, Idunn og Julie. 



 
  

Ledig plass 
Ledig annonseplass 

 

Ledig plass    

 

 

 

Ledig annonseplass Ledig annonseplass  

 

 

 

  

 Ledig annonseplass 

   

    

 

Ønsker du annonse-
plass? 

Kontakt  
arnfinnstromme 
@gmail.com 

Ønsker du annonseplass? 
Kontakt arnfinnstromme@gmail.com 
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Nytt fra menigheten 

Kirken Tollbodgata 66 
Kontor Tollbodgata 64 
Kontortid  Tirsdag, onsdag og 

torsdag  kl. 10-15 
  Tlf. 38 12 10 30 
Kontor   
Torbjørg Nylund  Nilsen, 41 19 26 34 
kristiansand@frikirken.no 
 
Hovedpastor 
Stein Arve Graarud, 41 32 42 63 
steinarve.graarud@frikirken.no 
 
Pastor 
Sigmund Sandåker, 48 05 91 75 
sigmund.sandaaker@frikirken.no 
 
Administrasjonsleder  
Tone Iren Lyseng, 99 24 45 22,  
tone.iren.lyseng@frikirken.no 
 
Sang og musikkleder 
Sveinung Hølmebakk, 95 19 14 03 
sveinung.holmebakk@frikirken.no 
 
Menighetsarbeider  
Toini Berg, 91 35 35 36  
toini.berg@frikirken.no 
 
Menighetsarbeider 
Knut Hammersmark, 41 12 84 74 
knut.hammersmark@frikirken.no 
 
Ungdomsarbeider 
Oskar Austegard, 94 80 10 66  
austegardoskar@gmail.com 
 
Leder eldsteråd 
Hilde Grøthe, 47 91 42 92,  
hilde.grothe@frikirken.no 
   
Driftsleder og kontakt Administra-
sjonsråd 
Roald Fidje, 90 09 63 50  
roald.fidje@gmail.com 
 
E-postadresse  
kristiansand@frikirken.no  
 
Hjemmeside  
www.krsandfrikirke.no  
 
Bankkonto          8220 02 86266 
 
Vipps                    19388 
Vipps FrikirkeAktuelt  853290 

Døde 
• Birger Aulin 

• Ellen Margrethe Lauen 

Nytt fra Eldsterådet - januar 2023 
Av Tone Iren Lyseng 

 Igjen er det endringar. I stab og i Eldsteråd. For å ta det siste først: 
Are Mikael Røiseland har bedt om å tre frå eldstetenesta. Han fekk kall til 
eldste i 2017, og var leiar av Eldsterådet mellom 2019 og 2023. Det har 
vore ei turbulent tid i Eldsterådet, og det har vore utskifting, både i Eldste-
råd og stab. No melder både han og kona Mia seg ut av menigheten. Takk 
for alle gode ting de begge to har bidratt med i menigheten vår! 
 Mellom dei ansette er det fleire endringar. Underteikna har gått 
over frå engasjement til fast stilling i administrasjonen, og er takksam for 
den endringa! Maria Arredondo søkte i haust om permisjon frå si stilling, 
ho skal mellom anna på turné i vår, så det vert vanskeleg å kombinera. Ho 
har fått innvilga permisjon ut skuleåret. Toini Berg har fått nokre endringar 
i si stilling, mellom anna er ho ansvarleg for søndagsskulen og tirsdagsmid-
dag i Marias fråvær. I tillegg skal Oskar Austegaard vera her på tirsdags 
ettermiddagane. Og den siste, og største endringa i vår, kan du lesa meir 
om ein annan plass i bladet: Sveinung Hølmebakk er tilsett som sang- og 
musikkleiar. Ønsk han hjarteleg velkommen! 
 Det er planlagt fire menighetsmøter denne våren. Det første er gjen-
nomført når dette bladet kjem i postkassa. Det neste er årsmøtet, som blir 
onsdag 20. mars kl 18. I april får me tilsynsbesøk ved Jan Inge Ringsby. I 
samband med det blir det menighetsmøte torsdag 25. april kl 19. Så vil me 
og ha eit kortare menighetsmøte etter ein gudsteneste når det nærmar seg 
sommaren, datoen for det er ikkje sett. 
 Eldsterådet har i haust jobba med mellom anna stabssituasjonen, 
økonomi og synodesaker. I løpet av våren har me sett av ei helg der me 
reiser bort, saman, for å greie å samle tankar og trådar i større grad, og 
tenkje meir langsiktig på korleis me ynskjer å byggje menighet. 
Tusen takk til alle de som me veit ber for oss. Be om varme hjarte som er 

vendt mot Gud. 

Kjære leser av FrikirkeAktuelt! 
 

 Vi er stolte over å kunne gi ut et innholdsrikt 
og flott menighetsblad. Vi ønsker at bladet skal re-
flektere noe av vår mangfoldige og levende menig-
het. Håper du har glede av å lese bladet vårt. 
 Det siste året har dessverre utgiftene til tryk-
king og porto økt kraftig. Med annonseinntekter 
prøver vi å være selvbærende, men vi er likevel av-
hengig av frivillige gaver. Arnfinn Strømme har gjort 
en flott innsats for å øke annonseinntektene. Alt re-
daksjonelt arbeid og layout gjøres på dugnad. De samlede utgiftene, det vil 
si porto og trykking er på ca kr. 120.000 i året. Med et opplag på ca 1100 
og 6 nummer pr år utgjør det knapt kr. 20 pr blad for de som havner i post-
kassene. I tillegg legges bladet ut på menighetens nettsider. I løpet av et år 
er det flere tusen som leser denne digitale versjonen, men det er et stykke 
igjen før denne kan erstatte papirversjonen helt. Vi sender også bladet til 
mange som ikke er medlemmer eller som er utenbys. Bladet betyr mye for 
å holde denne kontakten. 
 Om et par år starter vi på årgang nummer 100! Målet vårt er å runde 
denne milepelen med vinden i ryggen og flagget til topps! Ditt bidrag kan 
hjelpe oss å nå dette målet. For å gjøre det ekstra lett å gi en gave har vi 
derfor fått eget VIPPS-nummer til bladet; 853290 
 Eller du kan scanne denne QR-koden for å gjøre det enda enklere. 
Vi har ingen øvre grense for beløp! 

Red. 

mailto:kristiansand@frikirken.no
mailto:sigmund.sandaaker@frikirken.no
mailto:tone.iren.lyseng@frikirken.no
mailto:toini.berg@frikirken.no
mailto:knut.hammersmark@frikirken.no
mailto:hilde.grothe@frikirken.no
mailto:kristiansand@frikirken.no


Program 

Søndag 4. februar 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Gudstjeneste 
 Nattverd 
 Hilde Grøthe, tale 
 Maritn Wikstøl og elever fra 
 Kristiansand Folkehøyskole 
 deltar 
 Søndagsskole 
19.00  Når vi kommer sammen 
 Bønn og lovsang 

Tirsdag 6. februar 

16.00  Tirsdagsmiddag 
16.45  Knøttis 
19.00  Damenes Misjonsforum 
 Helge Hollerud 
 Utfordringer fra den  
 forfulgte kirke 

Onsdag 7. februar 

10.30  Bønnemøte 
18.00  Japan kveld 
 Siren og Anders Godø 

Lørdag 10. februar 

19.30  Vox 

Søndag 11. Februar 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Generasjonsgudstjeneste 
 Sven Jarle Reinhardsen, tale 
19.00  Filmkveld 
 Jesus Revolution 

Tirsdag 13. februar 

16.00  Tirsdagsmiddag 
18.30  StrikkeCafé 

Onsdag 14. februar 

10.30  Bønnemøte 
18.30  Enneagrammet 
 

 
16.45  Knøttis 
19.00  Damenes Misjonsforum 
 Per Chr. Rønning 
 Fra fremmed til familie 

Onsdag 6. mars 

10.30  Bønnemøte 
12.00  Seniorforum 
 Svein Holberg 
 «Boka ett liv. Fars  
 fortellinger om Benedicte» 

Fredag 8. mars 

09.00 – 14.00 Åpen dag 40 dager 
 Harald Avtjern «Tjene med  
 evighetsperspektiv» 
17.30 Musikalen Annie 

Lørdag 9. mars 

kl. 13.00 og 16.00 
 Musikalen Annie 
19.30  Vox 

Søndag 10. mars 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Gudstjeneste 
 Stein Vegard Antonsen, tale 
 Søndagsskole 

Tirsdag 12. mars 

16.00 Tirsdagsmiddag 
18.30 StrikkeCafé 

Onsdag 13. mars 

10.30 Bønnemøte 

Lørdag 16. mars 

 Konsert 
 Young Messiah 

Søndag 17. mars 

11.00  Generasjonsgudstjeneste 
 Sven Jarle Reinhardsen m.fl 
 Sanger fra påskespillet Lys  
 levende 

 

Søndag 18. februar 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Gudstjeneste 
 Nattverd 
 Jan Gossner, tale 

Mandag 19. februar 

19.00  Bibelkveld 
 Kurt Hjemdal 

Onsdag 21. februar 

10.30  Bønnemøte 

Lørdag 24. Februar 

19.30 Vox 
 

Søndag 25. februar 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Gudstjeneste 
 Stein Arve Graarud, tale 

Tirsdag 27. februar 

16.00  Tirsdagsmiddag 

Onsdag 28,februar 

10.30 Bønnemøte 

Torsdag 29. februar 

18.00  Alphakurs 

Søndag 3. mars 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Gudstjeneste 
 Nattverd 
 Paul Roland, tale 
 Søndagsskole 
19.00  Når vi kommer sammen 
 Bønn og lovsang 

Tirsdag 5. mars 

16.00  Tirsdagsmiddag 

   

Ønsker du annonseplass? 
Kontakt 

arnfinnstromme 
@gmail.com 

    



 

Avsender: 
KRISTIANSAND  
FRIKIRKE 
Tollbodgaten 64  
4614 KRISTIANSAND 

 

«Young Messiah» i Frikirken 
 
Lørdag 16. mars, kl. 20.00, ønsker 
vi velkommen til konsert i Kris-
tiansand Frikirke. Konserten har 
fått tittelen «Young Messiah». 
 
Georg Friedrich Händel regnes i dag 
som en av de to virkelig store barokk
-komponistene i musikkhistorien. 
Händel var sin tids musikalske su-
perstjerne, og en meget bereist og 
berømt komponist i sin samtid. Født 
i Tyskland, men levde store deler av 
sitt liv i Italia og England. I motset-
ning til Bach skrev Händel musikk 
for operascener, salonger og konsert-
saler. Hans mest kjente verk er uten 
tvil oratoriet «Messias». 
 
I nyere tid har populærkomponister, 
arrangører og musikkprodusenter 
laget egne utgaver av de mest kjente 
ariene og korsatsene fra «Messias». 
Det er særlig to utgivelser som er 
blitt populære. «Young Messiah» er 
arrangert og produsert av den eng-
elske arrangøren Tom Parker på 
1980-tallet, og «Messiah – a spiri-
tual celebration» er en amerikansk produksjon fra 2000-tallet.  
 
Arrangementene dere vil få høre på konserten i Frikirken 16. mars bygger på disse to versjonene, og 
er arrangert og tilrettelagt av kveldens dirigent Svein Ove Olsen. Koret teller 28 dyktige sangere og 
solister (de aller fleste med frikirkebakgrunn), og ledsages av et topptrimmet band under ledelse av 
Torbjørn Alfsen. Velkommen til konsert – vi gleder oss! 

Fra platecoveret på musikalen på 80-tallet 


